[image: gerb чб5]
АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.11.2025 № 792-п/25
г. Углегорск
О внесении изменений в «Состав комиссии по отбору заявителей для предоставления субсидии из бюджета Углегорского муниципального округа Сахалинской области юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) на финансовое обеспечение затрат связанных с проведением мероприятий по капитальному ремонту объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности Углегорского муниципального округа Сахалинской области», утвержденный постановлением администрации Углегорского муниципального округа Сахалинской области от 20.05.2025       № 426-п/25
В соответствии с Порядком предоставления субсидии из бюджета Углегорского муниципального округа Сахалинской области юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) на финансовое обеспечение затрат связанных с проведением мероприятий по капитальному ремонту объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности Углегорского муниципального округа Сахалинской области, утвержденным постановлением администрации Углегорского муниципального округа Сахалинской области от 19.05.2025            № 416-п/25, администрация Углегорского муниципального округа Сахалинской области постановляет:
1. Внести изменения в «Состав комиссии по отбору заявителей для предоставления субсидии из бюджета Углегорского муниципального округа Сахалинской области юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) на финансовое обеспечение затрат связанных с проведением мероприятий по капитальному ремонту объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности Углегорского муниципального округа Сахалинской области», утвержденный постановлением администрации Углегорского муниципального округа Сахалинской области от 20.05.2025 № 426-п/25 и считать его в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «Углегорские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Углегорского муниципального округа Сахалинской области в сети Интернет.
3. Контроль исполнения постановления возложить на первого вице-мэра Углегорского муниципального округа Сахалинской области                         Очековского Д.В.

918-п/25 (п) (версия)
image1.jpeg

image2.png